abii ut sciebam equum meum & aliu; uerū asinū Hiparchi
esse qui ut me ingressum conspexere ueriti ne fenu; ipsorum
comederē demissis aurib; parati erāt ad me calcibus repel-
lēdum: quod ego perpendens longe a præsepe recessi stās
ac mecu; ridēs sed risius rugitus erat. Cæpi uero iterim me-
cu; cogitare quid si Lupus nunc alijs ad nos intret aut alia
fera insultet mihi qui nil mali commisi: hac detētus cura ti-
nebā aliquā malā futurā esse fortunā nox intēpesta quam
esset ac silētium & dulcis somnus strepitus qdam exterius
tanq; effossi parietis est factus. Iāq; adeo dirutus erat ut in-
gressui homini pateret. Tum unus & itē alter pluresq; itrāt
armati oēs Hiparcu; Palestrā ac seruu; meu; colligant do-
mu; spoliāt pecuniā uestē om̄nēq; supellecillē auferunt:
adeo ut nil relinquāt domi. Tu; me equu; atq; alter; edu-
centes asinu; strauerut i positisq; rebus quas asportauerant
ad graue onus ligno nos abigentes ad montes uia dessueta
effugerunt. Ignarus eram quātum pressi pondere mei socii
paterēt laboris. ego dessuetus absq; soleis iter facere saxis
præacutis admodum offendebat. ideo q; s; pius cespitās de-
ficiēbā sub pōdere. Sed e uestigio uir subsequēs me s; pius
seriebat baculo. Quu; Cæsar is inuocās præsidium p uoce
rugitu; edebā. hoc solūm absurde pferēs uoce maxima Cæ-
sar is uero nomē minime sequebas. Ad hāc uapulabā ma-
gis ueluti qui rugitu pderē nocturnos fures: nil ergo pfici-
scens rugicēdo statui uerbera silētio redimere ia; dies aderat
& nos multos trāsieramus montes religati ora ne pascēdo
iter moraremur. Meridie ad diuersorū quoddā puenimus
hominū quibus cū nostris latronibus ueterē esse cōsuetudi-
nem tum ex mutua salutatione tū ex oculis poterat percipi
iubēt illi sarcinas deponere & prandiū parāt nobis iumētis
ordeum

ordeum p̄btere quod quum cāteri comedissent ego ualde
exuriēs nā is cibus mihi esui difficultis erat (cogitās qua re
famē sedarē hortulum retro diuersorū cōspicio multis ole-
rib; plenū in quo et rosā esse uidebāt. Itaq; uidēs oēs prā-
dio intētos accedo ad hortū tū ut pascēre olera tū ut ede
rem rosas quib; in cibū sum ptis sperabā me in homiem re-
uersurū .hortū ingressus raphanos atq; apīū qb; etiā cru-
dis utuntur hōines ad saturitatē comedī q uisā fuerāt non
erant rosā sed lauri silvestris flores lauri uocāt hōines: ma-
lū & asino & equo cibu; cum ferāt ex eo edētes e uestigio
mori hoc aspiciens horti custos rapto igrēsus ligno ut o-
lera ita de pasta uidit tāq; irati dñi erga fures deprehensos
solent: neq; natib; neq; lateribus pepcit: aures insup ac to-
tum caput fuste cōtrīuit. ego iā uerber; ipatiēs cum abob;
calcib; resupinu; sup olera strauissim aufugi ad mōtes: qđ
ille ut aiaduertit canes aduersus me incitauit hi cu; plures
essent atq; ad ursos expugnādos ualidī ueritus ne me dila-
niarēt si me cōprahēdissent decreui satius eē domum reuer-
ti: itaq; eodē cursu ad stabulum e uestigio sum regressus il-
li cōtinuerūt canes currentes: me uero haud prius pcutere
destiterūt q; ut ex dolore cacarem olera comesta & iā ab-
eundi tēpus aduenerat cū illi grauiorib; rebus quas sur-
ripuerāt dorso impositis abierunt ego & uerberib; & one-
re admodū defatigatus ungulis insup de uia cōtritis decre-
ui me in uia psternere neq; exurgere ēt si me uerberādo ne-
cassent eo pacto sperauit illos necessitate cōpulsos sarcina;̄
qua præssus erā inter equū & asinū partituros meq; ut inu-
tile relicturos lupis. sed nescio q; demū iuidia mot⁹ mea
cōsilia in cōtrariū uerit: nā alter asinus fortassis idē cogitās
de uia cecidit quē illi miser; baculis pcutientes ubi exurge-
d